
1 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 4/2021 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 8. 2. 2021, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté: Milan Kynos, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec 

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 08.02.2021 v 14:35:22 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:35:30 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:35:30 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:35:41 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:35:50 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 016) 

4. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd a přípojka ČOV, Polánky n.D. (SM 017) 

5. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 018) 

6. Bezúplatné předání stavby komunikace s názvem R 179 – cesta C2A v k. ú. Nepasice (SM 019) 

7. Darovací smlouva - VO v ul. Plk. Zavorala ( SM 020 ) 

8. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (akce - Vodovod Krňovice III. etapa, Kanalizace ul. Na 

http://www.usneseni.cz/


2 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Vartě – Uhlířovi, Vodovod a kanalizace ul. B. Němcové - Kolomazníkovi). (SM 021) 

9. Smlouva o zřízení služebnosti CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. ul. Jiráskova p. č. 1159/1). 

(SM 022) 

10. Členský příspěvek ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR (TAJ 005) 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 15) 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 16) 

13. Prodloužení nájemní smlouvy (MS 1) 

14. Uzavření mateřské školy v době letních prázdnin (MS 2) 

15. Žádost o schválení odpisového plánu základní školy na rok 2021 (ZŠ 01) 

16. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 70 000 Kč na nákup a instalaci 

řídícího systému SnakeSys pro lokální i bezdrátové ovládání scénického osvětlení a zvukového záznamu 

Proboštova betlému v objektu TMB. (TMB 001) 

17. Různé 

Diskuze zahájena v 14:35:50 

V 14:37:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-57-4/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:14 

3. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 016) (bod číslo 3) - 

přerušeno  

  

4. Smlouva o právu provést stavbu – vjezd a přípojka ČOV, Polánky n.D. (SM 

017) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:46:00 

Diskuze zahájena v 14:46:00 

V 14:47:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu a napojení kanalizační 

přípojky z DČOV na pozemcích p.č. 685/7 a 685/8 oba v k.ú. Polánky n. D. mezi Městem Třebechovice 

http://www.usneseni.cz/


3 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-58-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:48:14 

5. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 018) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:20 

Diskuze zahájena v 14:48:20 

V 14:49:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2021_0016 

na realizaci stavebního objektu s názvem „SO 402 - Přeložka sdělovacího vedení“, který je součástí 

stavby „Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského, Třebechovice pod Orebem“ uzavíranou mezi 

městem Třebechovice p.O. a společností CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

9 - Libeň, IČ: 04084063, cena činí 63 797,00 Kč (uskutečnění přeložky není zdanitelným plněním a 

nepodléhá dani z přidané hodnoty). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-59-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:49:20 

http://www.usneseni.cz/


4 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

6. Bezúplatné předání stavby komunikace s názvem R 179 – cesta C2A v k. ú. 

Nepasice (SM 019) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:49:26 

Diskuze zahájena v 14:49:26 

V 14:51:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje bezúplatné převzetí stavby R 179 – cesta C2A v k. ú. Nepasice (samostatný 

stavební objekt SO 101 – C2A Nepasice), okres Hradec Králové umístěné na pozemku p. č. 1119 v k. 

ú. Nepasice (Protokol č. R 179/2021/01) mezi Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (předávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (přejímající). 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, 

Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-60-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:51:21 

7. Darovací smlouva - VO v ul. Plk. Zavorala ( SM 020 ) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:51:30 

Diskuze zahájena v 14:51:30 

V 14:52:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje darovací smlouvu (bezúplatný převod) na stavbu „Veřejného osvětlení v ul. Plk. 

Zavorala“ – 13 ks osvětlovacích bodů umístěnou na pozemcích p. č. 2058/1, 1579/1, 1688/13 a 1691/3 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a společností UNIVERSAL TAX SERVICES s.r.o., Čechova 1100/20, 

Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČO 27480208 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-61-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

V 14:53:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje úpravu provozu veřejného osvětlení - přepojení lamp veřejného osvětlení v ulici 

Plk. Zavorala č. TR0857, TR0861, TR0864 a TR0867 na systém celonoc a ostatní na systém polonoc. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-62-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:53:49 

8. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (akce - Vodovod Krňovice III. 

etapa, Kanalizace ul. Na Vartě – U., Vodovod a kanalizace ul. B. Němcové - K.). 

(SM 021) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:55:15 

Diskuze zahájena v 14:55:15 

V 14:56:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě na dotčeném pozemku p. č. 2701/1 

druh pozemku ostatní plocha - silnice v k. ú. Krňovice a obci Třebechovice pod Orebem (akce: 

„Vodovod Krňovice III. etapa“) mezi Správou silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 

04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 „povinný“, společností Vodovody a kanalizace Hradec 

Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové „oprávněný“ a Městem 

Třebechovice pod Orebem „investor“. Finanční náhrada za zřízení věcného břemene činí 17.775,- Kč. 

Náhrada bude zaslána povinnému investorem na účet uvedený ve smlouvě. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


6 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-63-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

V 14:56:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě na dotčeném pozemku p. č. 2011/3 

druh pozemku ostatní plocha - komunikace v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem (akce: 

„Kanalizace ul. Na Vartě - XXXXXXXX“) mezi Správou silnic Královéhradeckého kraje, 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 „povinný“, společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 

„oprávněný“ a Městem Třebechovice pod Orebem „investor“. Finanční náhrada za zřízení věcného 

břemene činí 1.609,- Kč. Náhrada bude zaslána povinnému investorem na účet uvedený ve smlouvě.   

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-64-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

V 14:57:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě na dotčeném pozemku p. č. 

2115/14 druh pozemku ostatní plocha - silnice v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem (akce: 

„Vodovod a kanalizace ul. B. Němcové - XXXXXXXXXXXXX“) mezi Správou silnic 

Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 

„povinný“, společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IČO 48172898, Víta Nejedlého 

893/6, 500 03 Hradec Králové „oprávněný“ a Městem Třebechovice pod Orebem „investor“. Finanční 

náhrada za zřízení věcného břemene činí 3.509,- Kč. Náhrada bude zaslána povinnému investorem na 

účet uvedený ve smlouvě. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-65-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:33 

9. Smlouva o zřízení služebnosti CETIN a. s. Praha (akce: Třebechovice p.O. ul. 

Jiráskova p. č. 1159/1). (SM 022) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:39 

Diskuze zahájena v 14:57:39 

V 14:58:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti (akce: „16010-048230 –

RVDSL1912_C_H_TRP044-TRPO1HR_MET“) na pozemku p. č. 1159/1 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "vlastník" a společností CETIN a. s., 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 „CETIN". Finanční náhrada činí 

1600,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-66-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:18 

10. Členský příspěvek ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR 

(TAJ 005) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


8 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:02 

Diskuze zahájena v 15:47:02 

V 15:47:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje roční členský příspěvek ve výši 1.500,-Kč za účast tajemníka ve  Sdružení 

tajemníků městských a obecních úřadů ČR a uznává členský příspěvek jako výdaj z rozpočtu města. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-67-4/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 15. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:25 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 15) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:30 

Diskuze zahájena v 15:47:30 

V 15:47:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 3. 2021 do 28. 2. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-68-4/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


9 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:52 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 16) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:03 

Diskuze zahájena v 15:48:03 

V 15:48:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 3. 2021 do 28. 2. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-69-4/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:40 

13. Prodloužení nájemní smlouvy (MS 1) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:46 

Diskuze zahájena v 15:48:46 

V 15:49:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada Města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí podepsání dodatku o prodloužení nájemní 

smlouvy do 31.12.2021 na budovu MŠ, Heldovo nám. 593, Třebechovice p. O. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


10 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-70-4/21 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:14 

14. Uzavření mateřské školy v době letních prázdnin (MS 2) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:19 

Diskuze zahájena v 15:49:19 

V 15:50:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí navržené uzavření mateřské školy v době prázdnin. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-71-4/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (8. 2. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:29 

15. Nová nájemní smlouva  (TS 17)  (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:44 

Diskuze zahájena v 16:00:44 

V 16:05:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 9. 2. 2021 do 28. 2. 2021. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


11 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-72-4/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:07 

16. Žádost o schválení odpisového plánu základní školy na rok 2021 (ZŠ 01) (bod 

číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:29 

Diskuze zahájena v 16:06:29 

V 16:06:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Základní škole Třebechovice pod Orebem vnitřní směrnici Odpisový plán na 

rok 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-73-4/21 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:52 

17. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 70 000 

Kč na nákup a instalaci řídícího systému SnakeSys pro lokální i bezdrátové 

ovládání scénického osvětlení a zvukového záznamu Proboštova betlému v 

objektu TMB. (TMB 001) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:02 

http://www.usneseni.cz/


12 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 16:07:02 

V 16:07:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod částky 70 000 Kč z rezervního fondu do investičního fondu a schválení 

čerpání částky 70 000 Kč z investičního fondu na nákup  řídícího systému SnakeSys pro lokální i 

bezdrátové ovládání scénického osvětlení a zvukového záznamu Proboštova betlému v objektu TMB. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-74-4/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:06 

18. Zápis z jednání komise stavební a životního prostředí (SM 16) - 

pokračování  (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:25 

Diskuze zahájena v 16:48:25 

V 16:49:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání komise stavební a životního prostředí ze dne 25.1.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-75-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 8. 2. 2021 

http://www.usneseni.cz/


13 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:49:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zajištění objektu na stp 153/3 v kat. území 

Třebechovice pod Orebem ve stávajícím stavu a hledat vhodné budoucí využití objektu.   

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-76-4/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 8. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:42 

19. Různé (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:56 

Diskuze zahájena v 16:49:56 

Rada města projednala výzvu Mezinárodního sdružení Občanské Bělorusko a připojuje se k projevu 

solidarity vyvěšením vlajky Běloruska ve dnech 8. a  25. 3. 2021. 

Starosta města seznámil Radu města s termíny zápisu žáků do 1. ročníku pro školní rok 2021/2022, 

který se bude konat v pátek 9. dubna 2021 od 14.00-18.00 hodin a v sobotu 10. dubna 2021 od 8.00 - 

10.00 hodin. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:05:06 

Jednání ukončeno 08.02.2021 v 17:06:22 

http://www.usneseni.cz/


14 / 14 

10. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   10. 2. 2021 13:15 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

14 / 14 

10. 2. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

